
LAND ROVER / RANGE ROVER VOGUE / 0 TL

Araç Kodu
MODEL YILI
KİLOMETRE
MOTOR HACMİ
MOTOR GÜCÜ
YAKIT
VİTES
GÖVDE TİPİ
DIŞ RENK
İÇ RENK
Importation Status

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

648
2007
235.000
3630
272
DIESEL
AUTOMATIC
SUVS
METALİK SİYAH
SİYAH
ARAÇ DİSTRİBÜTÖR
ÇIKIŞLI

EXTRA AKSESUARLAR VE DONANIMLAR

Sunroof Çift Bölge Dijital Klima Harman Cardon Ses Sistemi

airmatik Far Sensörü Geri Görüş Kamera

Ön Koltuk Isıtma Yağmur Sensörü Yan Basamaklar

Elektrikli Fonksiyonel Deri Direksiyon Cruise Control Hız Sabitleme Bi  xenon Farlar

Elektrikli Hafızalı koltuklar Ön Park Sensörü Elektrikli & Isıtmalı Katlanır Yan Aynalar

HANCAR GÖKTÜRK
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